

آخرین خبر



۱۱

استقبال از زائران حرم رضوی در پایانه مسافری

هم‌زمان با ایام دهه کرامت در پایانه مسافری امام رضا (ع) با رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی و اهدای اقلام متبرک از زائران استقبال می‌شود.

به گزارش شهرآرامحله، مدیر روابط عمومی پایانه مسافری امام رضا (ع) از استقبال زائران با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ایام دهه کرامت خبر داد و گفت: با همکاری جمعیت خادم‌یاران آستان قدس رضوی برای کمک به زائرانی که به دلیل کهنوت سن یا کم‌توان بودن نیازمند ویلچر هستند، تیم پنج نفره‌ای مستقر شده تا از محل پیاده شدن از اتوبوس تا درون شهر آن‌ها را همراهی کنند.
حسین کاظمی ادامه داد: همچنین خادم‌یاران آستان قدس رضوی برای توزیع اقلام متبرک مانند، نبات، نمک و... حضور دارند و شایان ذکر است که تمام این اقلام ابتدا ضد عفونی شده و سپس در اختیار زائران قرار می‌گیرد.
وی یادآور شد: با توجه به شرایط کنونی تمام پروتکل‌های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، دستکش، ضد عفونی مداوم پایانه و رعایت فاصله اجتماعی مدنظر قرار دارد.



۱۲

بهبودی پیاده‌رو خیابان آخوند خراسانی

عملیات اصلاح و بهسازی پیاده‌رو خیابان آخوند خراسانی با هدف افزایش ایمنی، تسهیل در عبور و مرور شهروندان و ارتقای کیفی معابر در حال اجراست.

به گزارش شهرآرامحله، سرپرست شهرداری منطقه ۸ با اعلام این خبر گفت: مناسب‌سازی فضاهای شهری به‌ویژه پیاده‌رو یکی از مباحث اساسی است که از جهات مختلف اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی در زندگی شهروندان تأثیر مهم و نقش برجسته‌ای دارد. در همین راستا اصلاح و بهسازی پیاده‌رو ۸۰۰ متر مربع از خیابان آخوند خراسانی با هدف افزایش ایمنی، تسهیل در عبور و مرور شهروندان، سامان‌دهی و ارتقای کیفی معابر انجام شده است.
امید رضارحمانیان افزود: مناسب‌سازی و هم‌سطح‌سازی پیاده‌روها جزو موارد بااهمیتی است که توجه به آن باعث ایجاد فضایی مناسب برای تردد آسان همه اقشار می‌شود. پیاده‌رو خیابان آخوند خراسانی به دلیل مرکزیت شهر و نزدیک بودن آن به حرم مطهر رضوی یکی از پیاده‌روهای به نسبت پرتردد زائران و مجاوران است که اهمیت آن را چند برابر می‌کند.



۱۳

سم‌پاشی ۹۵۰۰ اصله درختان بوستان کوهسنگی

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۸ عملیات سم‌پاشی ۹۵۰۰ اصله درختان بوستان کوهسنگی برای کنترل آفات درختان خبر داد.

وحید خندانندل با اعلام این خبر گفت: این سم‌پاشی برای کنترل آفات گیاهی، ارتقای سلامت و کاهش آلودگی هوا و همچنین برای کنترل عوامل خسارت‌زا بر درختان، حذف آلاینده‌های شهری از برگ‌ها و بهبود وضعیت شادابی درختان بوستان کوهسنگی انجام شده است. وی افزود: سم‌پاشی و آفت‌زدایی بموقع درختان شهر، موجب حفظ توان فتوسنتزی و سرسبزی درختان می‌شود و از آلودگی حاصل از فعالیت حشرات و... جلوگیری می‌کند.
رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۸ تأکید بر اینکه رشد و نمو گیاهان تحت تأثیر عوامل محدودکننده مانند آفات قرار می‌گیرد و این آفات سبب ایجاد خسارت و خشکیدگی گیاهان می‌شود، بیان کرد: در این عملیات سموم استفاده شده برای درختان منشا گیاهی دارد و با میزان مناسب بر روی تنه، شاخه‌های اصلی و تاج درختان پاشیده می‌شود و کمترین خسارت را به محیط زیست وارد می‌کند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

جانمایی سطل زباله

احمدیان: در مسیر بولوار بهشتی سطل زباله‌ای مشاهده نمی‌کنید تا رهگذران زباله‌هایشان را در آن بریزند و سبب می‌شود زباله‌هایشان را در کنار خیابان بیندازند. لطفاً این موضوع پیگیری شود.

پاسخ روابط عمومی: هشت عدد فوندانسیون سطل زباله در خیابان بهشتی نصب شده است.

نشست پیاده‌رو

خدادادی: پیاده‌رو در دیالمه ۲ نشست کرده است، برای پیشگیری از آسیب به شهروندان به ویژه سالمندان و معلولان رسیدگی کنید.

پاسخ روابط عمومی: مشکل نشست برطرف شده است.

تغییر ایستگاه اتوبوس

کمال‌زاده: ایستگاه اتوبوس امام خمینی ۶۶ جای مناسبی نیست؛ برای پیشگیری از تصادف مکان ایستگاه را تغییر دهید.

بهبودی پیاده‌رو بولوار نامجو

پاسخ روابط عمومی: روابط عمومی شهرداری منطقه ۸ در پاسخ به درخواست مردم برای بهسازی پیاده‌رو خیابان نامجو توضیح داد اولویت ما در بولوار نامجو سامان‌دهی مشاغل مزاحم است و تا این موضوع به نتیجه نرسد دیگر برنامه‌ها اجرا نخواهد شد.



مردمک

پیاده‌رو مقابل بیمارستان بنت الهدی شبیه پارکینگ اختصاصی شده است

۱۴

دریافتی